Irex agit in scena Mimus, pater ille vocat.

Filius hic Nomen dixit, illo tenet.

Mox ubi claudendo ducta est corvina theatro.

Vera redit facies dissimulata perit.

Ita de illis in animus inducas Tuos quos honores ab-

riore fastigio

tiore fastigio ponunt. Nemo maior est licet Appenni-
 ni calcaverit, quis prudens Statua' Sapietis! Pumilio
 parvus est, licet in alpi' Seterit & colossy Magnitudine'
 Servat, licet Oceano confepultus iaceat. & Semper versu in
 edito stat excelsy aringy. Licet in puteo cu' Iosepho
 et Daniele! nec exurgit in plantas, nec parte tanta'
 sui summis ambulat digitis eorum more qui mendacio
 Statura' adiuvant. Contentus est eni' magnitudine
 sua, cu' eo creverit, quo Manu' fortuna n' porrigit.

Nota I. quemadmodu' hoc exemplo nulla circumduc-
 tionis Numeri Oratorij cura & quasi exitio per verbu'
 quod situm periody finiret glans neglecta q' cumq' se
 offerret, si se exprimobat finis esse poterat.

Nota II. Veru'q' stylu' hunc longuq' brevia:
 liquando permixteri, alteruq' aliquid alteruq' habere &
 in circumductionem Ciceronianam aliq' venire laus.

informi, nec enim omnia debent dici longe, quamvis longe
dicitur, quia nec in altissima statura, omnia magna est
praeter brachia curva & nasus illis brevior immo & propi-
ta qua minus nihil est.

Reg. brevis dicitur longiora omnia recusanda,
saepe parvis magna adiacent, & ferrata Appia exiit, in-
ter multos colles, aliquis alicubi mons & post frequentes
rivos flumen aut Oceanus, cur non plures Pygmaeos u-
nus Ligas deducat nunquam Magna minoribus habere in-
querant serpunt & stellae cum Cyathia.

Nota III. ad has omnes alias Stylli species
referre; quia Omnis & ampla & brevis est qui tamen
saepe longa idem saepe concisus (si tamen hoc non vitium
infractibilis Stylli est) utriusque mixtus erit.

His praefertur incumbit reliquas sub alterna (ut
aiunt Philosophi) Stylli species praeferre. Quia vero
omnis

omnis hæc generis casaru' sequitur, primos de his quæ
ad generis demonstrativu' seu exornativu' agunt, & quia
huic est laudare & vituperare. Primus hic sermo epi:

dictis.

§ PUNCTUM VII

De stylis Eloquen- tiæ Epidicticæ

Oratio epidicticæ (sic Aristoteles Tullius vocat)
est sermo floridus verborum figurarum ornameto completus
habet plures styli species, qui omnes utique ad exorna-
tione' spectant. Quia vero nemo ijs de quibus dicitur,
ornatu' confert, nisi ut ipsa possumus, describat sic.

§ I MUS

De stylo Descriptorio

Quis floride loquitur sine pari reru' narratione, hæc

vero possit culta illarum Descriptione?